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پرسپولیس6

پرسپولیس چهار شرکت تأسیس کرد
باشگاه پرسپولیس اعلام کرد در راستای درآمدزایی 
با پیشنهاد معاون اقتصادی این باشگاه اقدام به 
تأسیس و راه اندازی چهار شرکت زیرمجموعه خود 
کرده است. شرکت اول شرکت سهامی خاص 
با محوریت دانش بنیان، شرکتی با نام اقتصاد 
دیجیتال پرسن با مالکیت ۶۰ درصدی باشگاه 
با موضوع فعالیت اقتصاد دیجیتال و تمرکز بر 
طراحی و راه اندازی انواع اپلیکیشن و سوپراپلیکیشن 
ورزشی و مالی از جمله اپلیکیشن استعدادیابی 
»پرسپولیس من«. دومی شرکت سهامی خاص 
اقتصادی بازرگانی با مالکیت ۱۰۰ درصدی باشگاه با 
موضوع فعالیت های اقتصادی و تمرکز بر حوزه های 

بازار سرمایه، بازار بیمه و عملیات بازرگانی.
سومین شرکت، شرکت سهامی خاص فرهنگی 
۱۰۰ درصد شرکت فرهنگی  هنری با مالکیت 
ورزشی پرسپولیس با موضوع فعالیت های اقتصاد 
فرهنگی و تمرکز بر حوزه های درآمدزایی فرهنگی و 

خدمات رسانی به هواداران.
چهارمین مورد نیز مربوط به تأسیس شرکت 
سهامی خاص آکادمی ورزشی با مالکیت ۱۰۰ درصد 
شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس با موضوع 
اقتصاد ورزشی و تمرکز بر توسعه آکادمی و تیم های 

پایه و ارتقای مدارس فوتبال خواهد بود.

بلیت ها یک ساعته تمام شد

این بازی حداقل 50 هزار نفری است
 بلیت فروشی بازی پرسپولیس مقابل مس 
رفسجان برای دارندگان کارت هواداری از ظهر 
چهارشنبه و با نصف قیمت آغاز شد اما بقیه از 
ظهر پنجشنبه ساعت ۱2 و نیم می توانستند اقدام 
به خرید بلیت کنند. در اتفاقی قابل پیش بینی 
تمام بلیت های این بازی طی یک ساعت به فروش 
رفت و از بعد از ظهر پنجشنبه بسیاری از هواداران 
پرسپولیس دنبال پیدا کردن بلیت و حضور در 
ورزشگاه آزادی هستند تا اگر در پایان مسابقه تیم 
محبوب شان جام را بالای سر برد در این شب 

تاریخی در ورزشگاه باشند.
پیش بینی می شود با وجود فروش چیزی حدود 
35 تا 4۰ هزار بلیت در این مسابقه حداقل 5۰ 
هزار تماشاگر در ورزشگاه حضور داشته باشند و با 
اینکه بازی در شب شروع هفته و ساعاتی قبل از 
فینال لیگ قهرمانان اروپا برگزار خواهد شد تمام 
سکوهایی که می شود روی آنها نشست را پر کنند.

پرسپولیس بدون باخت مقابل مس
پرسپولیس در شرایطی برای بازی آخر فصل مقابل 
مس رفسنجان قرار خواهد گرفت که در پنج بازی 
اخیر مقابل این تیم شکست نخورده است. بازی 
رفت این دو تیم در رفسنجان که آخرین بازی 
یحیی گل محمدی به عنوان سرمربی پرسپولیس 
بود با تساوی یک – یک تمام شد. فصل قبل 
پرسپولیس هر دو بازی رفت و برگشت را مقابل 
نماینده رفسنجان با نتیجه مشابه یک بر صفر پیروز 
شد. در لیگ بیست و یکم نیز پرسپولیس در بازی 
رفت مقابل این تیم یک – یک متوقف شد اما در 
بازی برگشت با نتیجه سه بر یک به پیروزی رسید.

ترکیب پرسپولیس احتمالاً بدون تغییر
 پرسپولیس باید مقابل مس رفسنجان پیروز شود 
تا بدون چون و چرا و نگاه به نتیجه بازی ورزشگاه 
دستگردی جام را بالای سر ببرد اما تیم نویدکیا 
هم تیمی نیست که بتوان مقابلش فقط دنبال 
حمله بود و ریسکی بازی کرد. با این حال بعید 
است ترکیب موفق پرسپولیس نسبت به بازی 
شمس آذر تغییری داشته باشد و به احتمال بسیار 
زیاد اوسمار با همان یازده بازیکن دیدار قزوین به 
مصاف مس خواهد رفت. تنها تغییری که تا حدی 
احتمال رخ دادنش وجود دارد احتمالاً در خط میانی 
خواهد بود و شاید اوسمار به جای سروش رفیعی از 
هافبک میانی دیگری در کنار ریگی استفاده کند که 
شانس اسدبیگی و خدابنده لو به یک میزان خواهد 

بود که احتمالش قوی نیست.

خبر

 انگیزه های پیدا و نهان 5 بازیکنیادداشت فنی
مس برای توقف پرسپولیس

پنج بازیکن مس رفسنجان برای تقابل با 
پرسپولیس انگیزه های ویژه ای خواهند داشت و 

به فکر خودنمایی در این مسابقه هستند.
از بین بازیکنان ترکیب اصلی مس رفسنجان دو 
بازیکن سابقه پوشیدن پیراهن استقلال را دارند. 
فرشید باقری و سجاد شهباززاده استقلالی های تیم 
نویدکیا به حساب می آیند و شاید همچنان دنبال 
خوشحال کردن هواداران آبی باشند. غیر از آنها 
سعید واسعی که مقابل استقلال موفق به گلزنی 
شد، هیچ وقت علاقه خود به رنگ آبی را پنهان 
نکرده و او نیز می تواند یکی از بازیکنان ویژه مس 

در تقابل با پرسپولیس باشد.
از سوی دیگر رضا دهقانی هافبکی که در پرسپولیس 
حتی نیم فصل هم دوام نیاورد و جدا شد، در بازی 
مقابل استقلال خوزستان گل زده و شاید در ترکیب 
اصلی باشد که او هم برای این بازی انگیزه های 

خاصی خواهد داشت.
 همچنین حامد لک که حالا یکی از باتجربه ترین و 
پرسابقه ترین بازیکنان لیگ برتر به حساب می آید 
با توجه به سابقه حضورش در پرسپولیس و اینکه 
از طرف استقلالی ها متهم به کم کاری نشود، 
حتماً دنبال درخشش مقابل تیم سابق خواهد 
بود. البته در بازی قبلی با استقلال خوزستان، 
داود نوشی صوفیانی فیکس بود که سه گل خورد و 
حالا احتمال بازگشت لک به ترکیب اصلی مس 

وجود دارد.

پرسپولیس برای رسیدن به نهمین 
قهرمانی در تاریخ لیگ برتر و بردن 
سال  هشت  در  جام  هفتمین 
گذشته فقط و فقط یک برد دیگر 

می خواهد.
شب  پرسپولیس  برای  امشب 
فوق العاده مهم و استراتژیکی است. 
آنها بعد از هفته ها تعقیب و گریز 
استقلال و سپاهان، از چند هفته 
قبل کورس عجیبی را با رقیب 
دیرینه آغاز کردند و در بزنگاه هفته 
بیست و هشتم پیش افتادند پس 
امشب برای قهرمان شدن دست 
بالاتر را در اختیار دارند اما خوب 
می دانند پیروزی در این مسابقه 

هرگز راحت نخواهد بود.
پرسپولیس فراموش نکرده که 
روز پایانی لیگ پانزدهم در مصاف 
قهرمانی با استقلال خوزستان چه 
اتفاقی افتاد و چطور مقابل انبوه 

هوادارانش در ورزشگاه آزادی به 
جای بالا بردن جام، اشک حسرت 
ریخت. آنها باخت استقلال در لیگ 
اول مقابل ملوان و سپس قهرمانی 
ناباورانه خود مقابل فجرسپاسی را 

هم از یاد نبرده اند.
همه اینها و البته آنچه برای استقلال 
در دو هفته اخیر اتفاق افتاد درس 
بزرگی برای پرسپولیس و اوسمار 
خواهد بود تا با بهترین کیفیت 
خود برای بردی قاطعانه مقابل 
مس رفسنجان به میدان رفته 
و هیچ فضایی را برای اتفاقات و 
پیشامدهای غیر قابل پیش بینی 

باز نگذارند.
خر  آ یف  حر ن  فسنجا ر مس 
پرسپولیس حریف کوچک و ضعیفی 
نیست. محرم نویدکیا اسکواد 
قدرتمندی در اختیار دارد و بعد از 
تحولاتی که در تیمش ایجاد کرده 
خیلی سخت می بازد. تیم نویدکیا 
حتی در صورت شکست رتبه دهمی 
خود را از دست نخواهد داد اما در 
صورت برد می تواند حتی دو پله 
در جدول بالا بیاید. این انگیزه و 
البته انگیزه انفرادی بازیکنانی که در 
آستانه ورود به فصل نقل و انتقالات 

محسن عاشوری
بازیکن و مربی سابق پرسپولیس
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دنبال پیشنهادهای بهتر می گردند 
کار اوسمار و شاگردانش را برای 
رسیدن به یک پیروزی راحت و قابل 

انتظار دشوار خواهد کرد.
با این وجود پرسپولیس از فرصتی 
طلایی که در اختیارش قرار گرفته 

راحت نخواهد گذشت. آنها با 
تمرکز کامل روی بازی آخر با بهترین 
ترکیب و بهترین کیفیت ممکن به 
زمین خواهند رفت تا در صورت 
پیروزی احتمالی استقلال مقابل 
پیکان شگفت زده نشوند. روی کاغذ 

جام در دستان پرسپولیس است اما 
تا ساعت 2۱ هیچ چیز تمام شده و 
قطعی نیست و فقط وقتی دست 
سرخ ها به جام خواهد رسید که 
بعد از سوت پایان هر دو دیدار آنها 
همچنان بالای جدول مانده باشند.

آخرین هفته بیست و سومین دوره لیگ برتر 
غ  فوتبال کشورمان امشب برگزار خواهد شد و فار
از اینکه چه اتفاقات حساسی در انتهای جدول 
رده بندی این دوره از رقابت ها رقم خواهد خورد، 
در بالای جدول شرایط عجیبی رقم خورده است، 
استقلال پایتخت نشین هفته ها صدرجدول را در 
اختیار داشت و اجازه حضور بقیه تیم ها را در این 
رده نداده بود، اما در هفته بیست و هشتم، تساوی 
آبی ها مقابل نساجی و در مقابل برد پرسپولیس 
مقابل استقلال خوزستان در یک بازی غیرقابل 
پیش بینی، جایگاه سرخابی ها را در رده نخست و 

دوم جدول رده بندی عوض کرد.
در این هفته از بازی ها، پرسپولیس بدون توجه 
به شرایط رقیب دیرینه اش توانست در یک بازی 
باورنکردنی با سه امتیاز از زمین خارج شود. در 
رویارویی با استقلال خوزستان سه بار دروازه 
تیم اوسمار باز شد و امیدی به کسب امتیاز در 
این دیدار نداشت، اما با تمرکز روی بازی تیمش 
توانست با معکوس کشیدن در بازی حسابی 
حریف را غافلگیر کند و در نهایت بازی را با نتیجه 

4 بر 3 به نفع تیمش به پایان ببرد.

اما در آن سمت استقلال در رویارویی با نساجی 
مازندران نیم نگاهی به بازی پرسپولیس داشت و 
نتوانست حریف مازنی را شکست دهد. در همین 
هفته استقلال برای اولین بار از پرسپولیس عقب 

افتاد. در هفته بیست و نهم استقلال 
به زور حریفش را شکست داد و با 

یک گل صاحب سه امتیاز شد، 
اما باز هم پرسپولیس با هدایت اوسمار 

و البته توجه این مربی به بازی تیم خودش 
توانست در بازی که به تساوی کشیده شده بود، 
باز هم سه امتیاز را کسب کند و به حریف اجازه 

ندهد. صدرنشینی 
حتی در هفته پایانی باز هم استقلال و پرسپولیس 
برای کسب سه امتیاز به مصاف حریفانشان 
خواهند رفت و برای هر دو تیم شانس قهرمانی 
وجود دارد و به طور حتم باز هم رمز موفقیت در 
این هفته، چیزی جز عدم توجه به بازی حریف و 
فراموش کردن دیگر مدعی قهرمانی نخواهد بود، 
چیزی که در هفته های اخیر اوسمار به خوبی 
رعایت کرده اما سرمربی استقلال خیلی نتوانست 

به این موضوع توجه داشته باشد.

چیزی که اوسمار بهتر از نکونام بلد است

رمز قهرمانی فراموش نمی شود

نگاه

اکبر منتشلو
خبر نگار

گپ

ناصر قراگزلو 
خبر نگار

اوسمار ویرا در نشست خبری قبل 
از بازی با مس رفسنجان گفت:  
اگر مسائل احساسی و خاطرات را 
کنار بگذاریم، یکی از مهم ترین و 
حساس  ترین دیدارهای ما در لیگ 
برتر است. بازی سختی مقابل تیمی 
داریم که نسبت به نیم فصل اول 
سبک بازی خود را تغییر داده است. 
خیلی تیم خوبی هستند که خوب بازی 
می کنند. امیدوارم با پیروزی مقابل 
مس رفسنجان، جشن قهرمانی را با 
حضور هواداران برگزار کنیم. می دانم 
هواداران می آیند و استادیوم را پر 
می کنند. به همین دلیل مسئولیت ما 
بیشتر می شود تا مقابل هواداران بازی 
خوبی انجام بدهیم و با نتیجه خوبی 
زمین را ترک کنیم. امیدوارم هوادارانی 
که در استادیوم هستند و آنهایی که از 
بیرون ورزشگاه بازی را می بینند، انرژی 
مثبت خود را برای ما بفرستند تا بتوانیم 
یک بازی خیلی خوب انجام بدهیم و با 3 

امتیاز از زمین بیرون بیاییم.
 او درمورد تزلزل پرسپولیس در خط دفاعی 
پس از بازی با هوادار، گفت: در ۱7 نشست 

خبری قبلی هم گفتم. شاید برخی حرف ها تکراری 
شود اما عملکرد یک تیم فقط در یک قسمت زمین 
نیست بلکه در کل زمین است. ابتدا نباید گل بخوریم 
و سپس باید با گل زدن، بازی را ببریم. مهم تر از همه 
بردن است. ما تصمیم داریم برنده شویم اما عملکرد 

کلی تیم مهم است.
 سرمربی پرسپولیس در خصوص اینکه آیا اتهامات 
اخیر استقلالی ها سبب انگیزه تیمش شده یا 
آنها را نادیده گرفته اند، گفت: جواب این سؤال را 
باید در برخورد تیم و حرف هایی که نزدیم گرفته 
باشید. اگر تیم مقابل در مورد مسائل فنی حرف 
بزند، در آن زمان می توانیم جواب بدهیم اما در 
مورد مسائل غیرفوتبالی بهتر است حرفی نزنیم 
 و کار خود را انجام بدهیم زیرا نتایج ما مشخص 

است.
اوسمار در مورد اینکه آیا به این موضوع فکر کرده که 
شاید لیگ به تلخ ترین شکل ممکن برای پرسپولیس 
تمام شود، توضیح داد:  هیچ وقت چنین فکری در 
ذهن من و بچه ها نیامده و فقط به هدف خود فکر 
می کنیم. بهتر بود در مورد بردهای ما سؤال می کردید 

نه در خصوص احتمال باخت مان.
سرمربی پرسپولیس در خصوص اینکه جواد نکونام 
مدعی شده نکاتی را در مورد بازی سرخ پوشان با 
شمس آذر شنیده که اگر واقعی باشد باعث تأسف 
است، عنوان کرد:  چه چیزهایی شنیده است؟! 
اوسمار درمورد اینکه مسائلی درمورد گل اول و سوم 
پرسپولیس مطرح شده است، پاسخ داد: باید از خود 

جواد نکونام بپرسید.

پرسپولیس حتی با 60-50درصد 
قدرت واقعی اش هم برنده می شود

تیم مس رفسنجان به کارهای تهاجمی و مالکانه 
اصرار دارد؛ به همین دلیل حتماً مقابل پرسپولیس 
هم سعی خواهد کرد بازی رو به جلو را به نمایش 
بگذارد اما همان قدر که نویدکیا بازی شجاعانه و 
تهاجمی را به بازیکنانش یاد داده و روی آن تأکید 
داشته به همین مقدار در کارهای دفاعی و نظم 

دفاعی آسیب پذیر و شکننده است.
در طرف مقابل این تیم، پرسپولیسی قرار دارد که 
به بهترین شکل بازی مالکانه و تهاجمی را اجرا 
می کند؛ از همین رو با استفاده از تمام فضای زمین 
خصوصاً استفاده از کناره ها و بازی تهاجمی قادر 
است با کیفیت برتر مانند تمامی تیم های باکیفیت 
دنیای فوتبال بازی خودش را به حریف دیکته کرده 
و حتی با ۶۰-5۰ درصد قدرت واقعی خودش هم تیم 
حریف را تسلیم ساخته و با پیروزی در بازی آخرش، 
قهرمانی را تقدیم هوادارانش کند البته در این بین 
مدافعان پرسپولیس هم باید هوشیارانه بازی کرده 
و سختگیری لازم را در بازی مقابل حریفان خود 

باشند. داشته 

19:00

سوژه روز

اسبق  هافبک  کلهر  محمود 
پرسپولیس در خصوص بازی مقابل 
مس رفسنجان به ایران ورزشی 
هوشیار  باید  پرسپولیس  گفت: 
بازی کند و اوسمار هم باید خیلی 
در مهره چینی ارنج خودش دقت 
داشته باشد تا بهترین ترکیب را به 
مصاف حریف بفرستد و نتیجه لازم 
را بگیرد. اوسمار قبل از شروع کارش 
با مشکلاتی مثل عدم نتیجه گیری در 
بازی های تدارکاتی و حتی بازی مقابل 
تیم اراکی در جام حذفی مواجه بود 
اما صبور بودنش و ارتباط خوبی 
که با بازیکنان برقرار کرده، عامل 
موفقیتش شد. شاید کار با یحیی 
موجب شده تا او همه موارد لازم 
را هم از یحیی فرا گرفته و بهترین 
داشته  پرسپولیس  در  را  عملکرد 
باشد. به همین دلیل وقتی همه 
موارد را در کنار هم قرار می دهیم، 
به این نتیجه می رسیم که 99 درصد 
پرسپولیس قهرمان خواهد شد و در 
جو وحشتناک و پر شور ورزشگاه آزادی 
تیم مس رفسنجان تاب نیاورده و 

تسلیم خواهد شد.
او در خصوص بازی ریگی در خط 
میانی پرسپولیس افزود: شاید بازی 
ریگی خیلی به چشم نیاید اما من 

اعتقاد دارم این بازیکن نقش بسیار 
مثبتی در تیم ایفا کرده و با وجود 
بعضی از ضعف ها باز هم بیشترین 
تأثیر گذاری را در خط میانی داشته 
است و با گلی که به ثمر رساند، کار 
خوب خودش را مقابل شمس آذر 
تکمیل کرد؛ ضمن اینکه جدا از 
سروش هافبک جوان خوب دیگری 
مانند خدابنده لو هم هست که 
می تواند بهترین کارایی را در صورت 
لزوم در خط هافبک ایفا کند. ترکیب 
پرسپولیس مقابل شمس آذر بهترین 
ترکیب ممکن بود که باید مقابل 
مس هم با همان ترکیب بازی کند. 
در طرف مقابل شاگردان نویدکیا 
مقابل استقلال خوزستان مشکلات 
زیادی در خط دفاعی داشتند و با 
توجه به خط حمله بسیار زهردار 
پرسپولیس قطعاً حریف تسلیم 
خواهد شد. خط هافبک پرسپولیس 
عملکرد بسیار خوبی داشته و به 
شکل کلی دست باز اوسمار در 
زمینه بازیکن و اضافه شدن بازیکنانی 
مثل اورونوف و عیسی در کنار سایر 
بازیکنان، شرایط ایده آلی را به وجود 
آورد تا خط جلو و هافبک پرسپولیس 
با عملکرد ایده آلی که داشتند، نقش 
زیادی در پیروزی های تیمشان ایفا 
کرده و به نوعی حتی بتوانند ضعف 
خط دفاعی تیم شان را هم جبران 

. کنند
کلهر تأکید می کند: خط حمله و 
هافبک تیم رفسنجان نقطه قوت 
این تیم هستند از این رو سرخپوشان 
باید تمام حواس شان را معطوف به 

این نکته سازند که در حملاتشان 
هوشیار بوده و نهایت استفاده را ببرند 
و از تیم میهمان ضدحمله نخورند و 
با هماهنگی بیشتر در خط دفاعی 
مشکلات خط دفاعی مقابل استقلال 

خوزستان و شمس آذر تکرار نشود.
پیشکسوت پرسپولیس از نقش مهم 
هواداران پرسپولیس حرف زده و در 
این ارتباط توصیه می کند: هواداران 
پرسپولیس نقش کلیدی در پیروزی 
رفسنجان  مس  مقابل  تیمشان 
خواهند داشت؛ از این رو حتی اگر 
پرسپولیس گلی هم دریافت کرد، 
باز از تیمشان حمایت کنند چون 
تیمشان با خط حمله ای که دارد، 
قدرت گلزنی تحت هر شرایطی و 

رسیدن به برد را خواهد داشت.

حساس  شرایط  درباره  منصوری  محمد 
پرسپولیس برای دیدارش مقابل مس رفسنجان 
که بازی آخر و قهرمانی این تیم محسوب می شود 
به ایران ورزشی گفت: از زمانی که محرم به مس 
رفسنجان رفته شرایط فنی این تیم را تغییر داده 
و تیمش فوتبال خوبی را ارائه می دهد. اصولاً 
نوید کیا مربی است که سبک جدیدی را آورده 
و برخلاف بعضی از مربیان دیگر دنبال حاشیه 
و بهانه هم نمی رود و حواسش فقط معطوف به 

تیم خودش است.
می دهد:  ادامه  پرسپولیس  اسبق  بازیکن 
بازیکنان پرسپولیس باید در حساس ترین بازی 
خودشان در این فصل تمام توانشان را خرج کنند 
تا با حفظ صدرنشینی نهمین جام قهرمانی لیگ 
برتر را بالای سر ببرند و خوشحالم که بازیکنان 
پرسپولیس آن قدر انگیزه دارند که پیروز شوند و 
هیچ انگیزه ای برای بازیکنان پرسپولیس بالاتر از 

اینکه باید بجنگند تا قهرمان شوند وجود ندارد. 
بازیکنان با هدایت مربی موفقی مانند اوسمار 
بدون حاشیه و با قدرت فراوان تمام تلاش شان 
را انجام خواهند داد تا موفق شوند و باید کاری 

هم به نتایج حریف شان نداشته باشند.
منصوری از نکته کلیدی برای پیروزی مقابل 
مس رفسنجان صحبت کرده و در این ارتباط 
می افزاید: بازیکنان پرسپولیس باید اول گل 
نخورند و بعد هم استرس را از خودشان دور 
کرده و با حمایتی که یک ورزشگاه پر از تماشاگر 
از آنها انجام خواهند داد گل اول را بزنند، بازی را 
در دست گرفته و تمرکزشان را تا پایان بازی از 

دست نداده و به موفقیت برسند.
هافبک اسبق پرسپولیس پیش بینی پیروزی 
با چند گل زده را رد کرده و می گوید: برای 
پرسپولیس مهم ترین نکته پیروزی و کسب سه 
امتیاز است به همین دلیل اگر با اقتصادی ترین 

نتیجه هم پیروز شود مشکلی نخواهد داشت و 
به خواسته خود خواهد رسید. مسلماً شرایط 
فنی پرسپولیس به گونه ای است که اگر به 
گل برسد موفق خواهد شد و به دنبال پیروزی 
خواهد رفت چون هیچ گاه بعد از برد حتی 
با چند گل پیش افتادن هم به دنبال دفاع 

اتوبوسی نخواهد رفت.
منصوری رمز موفقیت پرسپولیس را مربع 
تهاجمی این تیم دانسته و می گوید: خط جلوی 
پرسپولیس زهردارترین خط حمله لیگ برتر 
است. مربع تشکیل شده از عیسی، اورونوف، 
ترابی و عالیشاه قادرند خط دفاع هر تیمی را 
تحت تأثیر خودشان قرار داده و به نوعی غیر 

هستند. مهار  قابل 
بازیکن اسبق پرسپولیس از دست نزدن به 
ترکیب تیم برنده می گوید و تأکید می کند: 
بدون شک باید با همان ترکیب که برنده شدند 
کار را ادامه دهند و اوسمار قطعاً به ترکیب تیم 

برنده دست نخواهد زد.
منصوری در رابطه با پیش بینی اش از نتیجه بازی 
پرسپولیس مقابل مس رفسنجان نیز می گوید: 
پرسپولیس به نظرم با اختلاف دو گل برنده شده 
و با نتیجه 3 بر ۱ برنده خواهد شد. در این بین 
عیسی و ترابی و اورونوف یا عالیشاه بازیکنانی 

هستند که شانس زیادی برای گلزنی دارند.
بازیکن اسبق پرسپولیس از سختی کار بازیکنان 
مس رفسنجان مقابل پرسپولیس حرف زده و در 
این ارتباط خاطر نشان می سازد: بازی مقابل 
تیم قهرمان با یک ورزشگاه پر از تماشاگر که 
حامی اش هستند شرایط بسیار سختی را به 
وجود خواهد آورد. به قولی بازیکنان پرسپولیس 
جان خودشان را می گذارند تا قهرمان شوند به 
همین دلیل بازیکنان مس با هر انگیزه ای هم 
که مقابل پرسپولیس قرار بگیرند کم آورده و 

دچار مشکل خواهند شد.

پرسپولیس – مس رفسنجان

جام نهم در دسترس اوسمار و تیمش

کلهر: اوسمار صبوری را خیلی خوب از یحیی یاد گرفته

 ترکیب بازی شمس آذر بهترین بود
 منصوری: چهارضلعی مخوف پرسپولیس غیر قابل مهار است

مس مقابل انگیزه قهرمانی تاب نمی آورد

هیچ وقت به پایان تلخ فصل فکر نکردم
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